Российская Федерация
  Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  30  января  2014  года                                                                № 349

О внесении изменений и дополнений в
Положение о Контрольно-счетной палате
городского округа - город Галич
Костромской области, утвержденное
решением Думы городского округа -
город Галич Костромской области
от 27.10.2011 года №116

В  соответствии  федеральными  законами  от  26.04.2007  года  №6-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  и  деятельности  контрольно-счетных  органов  субъектов  Российской
Федерации  и  муниципальных  образовании»,  от  05.04.2013  года  №44-ФЗ  «О  контрактной
системе в сфере закупок товаров, услуг  для обеспечения государственных и муниципальных
нужд»,

Дума городского округа решила:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате городского округа - город Галич
Костромской  области,  утвержденное  решением  Думы  городского  округа  -  город  Галич
Костромской области от 27.10.2011 года №116, следующие изменения и дополнения:

в статье 8:
1.1. часть 1 дополнить пунктом 10.1 следующего содержания:
«10.1) аудит,  в рамках своих полномочий,  в сфере закупок товаров, работ,  услуг,  для

обеспечения государственных и муниципальных нужд (далее - аудит в сфере закупок);»;
1.2. пункт 1 части 2 дополнить вторым абзацем следующего содержания:
«аудит в сфере закупок осуществляется Контрольно-счетной палатой в соответствии с

Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд;».

2.  Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному

опубликованию.  Действие  настоящего  решения  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 01.01.2014 года.

Председатель Думы городского округа                               Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                                    город Галич Костромской области

                                   В.С. Заглодин                                                                              А.П. Белов

	  Костромская область
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е